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Realizacja planu finansowego zadań zleconych 
 

D O T A C J E 
            w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja 

Plan po 
zmianach 

Wykona-
nie 

% real. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750 

 
 

 
 

75011 

 
 
 
 

2010 
 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Wojewódzkie 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

45 300 
 

45 300 
 
 
 
 

45 300 

70 228 
 

70 228 
 
 
 
 

70 228 

70 228 
 

70 228 
 
 
 
 

70 228 

100 
 

100 
 
 
 
 

100 

751  
 
 

75101 

 
 
 
 
 
 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 

 
 

408 
 
 

408 
 
 
 
 

408 

 
 

12 807 
 
 

408 
 
 
 
 

408 

 
 

12 537 
 
 

408 
 
 
 
 

408 

 
 

98 
 
 

100 
 
 
 
 

100 

 75107  
 
 

2010 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
- 
 
 
 
 

- 

 
7 981 

 
 
 
 

7 981 

 
7 711 

 
 
 
 

7 711 

 
97 
 
 
 
 

97 
 75108  

 
2010 

Wybory do Sejmu i Senatu 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

- 
 
 
 
 

- 

4 418 
 
 
 
 

4 418 

4 418 
 
 
 
 

4 418 

100 
 
 
 
 

100 



 - 2 - 

752  
 

75212 

 
 
 
 

2010 

Obrona narodowa 
 
Pozostałe wydatki obronne 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

500 
 

500 
 
 
 
 

500 

500 
 

500 
 
 
 
 

500 

500 
 

500 
 
 
 
 

500 

100 
 

100 
 
 
 
 

100 
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

6310 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        
z ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
Dotacje celowe przekazane z budŜetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

807 000 
 
 
 

791 000 
 
 
 
 

791 000 
 
 
 
 

- 

838 126 
 
 
 

829 126 
 
 
 
 

827 926 
 
 
 
 

1 200 

838 126 
 
 
 

828 126 
 
 
 
 

838 126 
 
 
 
 

1 200 

100 
 
 
 

100 
 
 
 
 

100 
 
 
 
 

100 
85213  

 
 
 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 

4 000 
 
 
 
 

4 000 

 
 

3 000 
 
 
 
 

3 000 

 
 

3 000 
 
 
 
 

3 000 

 
 

100 
 
 
 
 

100 

 

85214  
 
 

2010 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację zadań bieŜących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
12 000 

 
 
 
 

12 000 

 
6 000 

 
 
 
 

6 000 

 
6 000 

 
 
 
 

6 000 

 
100 

 
 
 
 

100 

RAZEM 853 208 921 661 921 391 100 

 
 
 

W Y D A T K I 
w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja 

Plan po 
zmianach 

Wyko-
nanie 

% 
real. 

750  
 

75011 

 
 
 
 
4010 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Wojewódzkie 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

45 300 
 

45 300 
 

30 000 

70 228 
 

70 228 
 

54 928 

70 228 
 

70 228 
 

54 928 

100 
 

100 
 

100 
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4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 

4440 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 600 
 

7 000 
 

400 
 

800 
 

3 100 
 

400 
 
 

1 000 

2 600 
 

7 000 
 

400 
 

800 
 

3 100 
 

400 
 
 

1 000 

2 600 
 

7 000 
 

400 
 

800 
 

3 100 
 

400 
 
 

1 000 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 
 

100 
751  

 
 
 

75101 

 
 
 
 
 
 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 

408 
 
 

408 
 

81 
 

9 
 

- 
 

318 

 
 

12 807 
 
 

408 
 

- 
 

- 
 

210 
 

198 

 
 

12 537 
 
 

408 
 

- 
 

- 
 

210 
 

198 

 
 

98 
 
 

100 
 

- 
 

- 
 

100 
 

100 
 75107  

 
 

3030 
 
 

4170 
 

4210 
 

4300 
 

4410 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 
 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

 
7 981 

 
 

5 040 
 

159 
 

450 
 

1 880 
 

452 

 
7 711 

 
 

4 770 
 

159 
 

450 
 

1 880 
 

452 

 
97 

 
 

95 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 75108  

 
3030 

 
 

4170 
 

4210 
 

4300 
 

Wybory do Sejmu i Senatu 
 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

4 418 
 
 

2 520 
 

502 
 

300 
 

996 
 

4 418 
 
 

2 520 
 

502 
 

300 
 

996 
 

100 
 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
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4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe - 100 100 100 
752  

 
75212 

 
 
 
 

4210 
 

4300 

Obrona narodowa 
 
Pozostałe wydatki obronne 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

500 
 

500 
 

200 
 

300 

500 
 

500 
 

200 
 

300 

500 
 

500 
 

200 
 

300 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
852  

 
85212 

 
 
 
 
 
 

3110 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 

6060 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe                        
z ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

807 000 
 
 
 

791 000 
 

791 000 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 

838 126 
 
 
 

829 126 
 

803 821 
 

14 630 
 

2 594 
 

358 
 

1 541 
 

4 309 
 

673 
 
 

1 200 

838 113 
 
 
 

829 126 
 

803 821 
 

14 630 
 

2 594 
 

358 
 

1 541 
 

4 309 
 

673 
 
 

1 200 

100 
 
 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 
 

100 
 85213  

 
 
 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
 

4 000 
 

4 000 

 
 

3 000 
 

3 000 

 
 

2 989 
 

2 989 

 
 

100 
 

100 
 85214  

 
 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Świadczenia społeczne 

 
12 000 

 
12 000 

 
6 000 

 
6 000 

 
5 998 

 
5 998 

 
100 

 
100 

R A Z E M: 853 208 921 661 921 378 100 
 
 
 
 
 
 


